

**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
za okres 3 i 6 miesięcy kończące się**

w tysiącach złotych, chyba że podano inaczej

	2026 r.		2025 r.	
	3 miesiące (niebadane)	6 miesięcy (niebadane)	3 miesiące (niebadane)	6 miesięcy (niebadane)
Przychody z poboru opłat	170 695	315 802	162 078	300 731
Pozostałe przychody operacyjne	6 314	9 251	3 177	6 121
Przychody operacyjne ogółem	177 009	325 053	165 255	306 852
Zużycie materiałów i energii	(1 429)	(3 712)	(1 456)	(3 636)
Koszt utworzenia rezerw na wymianę nawierzchni	(9 345)	(11 200)	(6 507)	(13 344)
Płatności na rzecz Skarbu Państwa	(105 396)	(105 396)	(112 980)	(112 980)
Usługi remontowe i utrzymaniowe autostrady	(9 341)	(14 819)	(10 898)	(17 251)
Koszty świadczeń pracowniczych	(15 407)	(43 282)	(18 071)	(32 849)
Pozostałe koszty operacyjne	(9 281)	(17 388)	(9 215)	(17 017)
Koszty operacyjne ogółem (bez amortyzacji)	(150 199)	(195 797)	(159 127)	(197 077)
EBITDA (Zysk z działalności operacyjnej przed odliczeniem amortyzacji)	26 810	129 256	6 128	109 775
Amortyzacja	(24 382)	(48 976)	(26 266)	(52 387)
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	2 428	80 280	(20 138)	57 388
Przychody finansowe	7 107	14 206	9 517	20 177
Koszty finansowe	(2 051)	(4 004)	(4 523)	(9 043)
Przychody finansowe netto	5 056	10 202	4 994	11 134
Udziały w zyskach netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	60	84	45	38
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	7 544	90 566	(15 099)	68 560
Podatek dochodowy	(6 254)	(23 631)	(461)	(16 658)
Zysk/(Strata) netto za okres sprawozdawczy	1 290	66 935	(15 560)	51 902
Inne całkowite dochody				
Inne całkowite dochody, które nigdy nie będą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu				
Zmiana wartości godziwej instrumentów kapitałowych	1 119	1 161	129	124
Wycena świadczeń pracowniczych	5	5	(67)	(67)
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	(213)	(221)	(12)	(11)
Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy	911	945	50	46
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	2 201	67 880	(15 510)	51 948
Zysk/(Strata) netto przypadający/a na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	150	66 377	(16 986)	48 138
Udziały niekontrolujące	1 140	558	1 426	3 764
Zysk/(Strata) netto za okres sprawozdawczy	1 290	66 935	(15 560)	51 902
Całkowite dochody ogółem przypadające na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	1 061	67 322	(16 920)	48 200
Udziały niekontrolujące	1 140	558	1 410	3 748
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	2 201	67 880	(15 510)	51 948
Zysk/(Strata) przypadający/a na 1 akcję				
Podstawowy (zł)	0,00	0,27	(0,07)	0,19
Rozwodniony (zł)	0,00	0,27	(0,07)	0,19

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym”